25.11.2024 Г. №28
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

МУГУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И  ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ЧАСТНОЙ СОБСТВЕННОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ», УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 30.08.2024 ГОДА №20

В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О перераспределения земель и  (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности на территории Мугунского сельского поселения», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 6, Устава Мугунского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Перераспределение  земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности на территории Мугунского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Мугунского сельского поселения от 30.08.2024 года №20 (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1. подпункт 3 пункта 2.6. исключить;

1.2. подпункт 4 пункта 3.1. исключить;

1.3. в подпункте 3.10.2 пункта 3.10 слова «в подпункте 3.12.1. пункта 3.12.» заменить словами «в подпункте 3.10.1. пункта 3.10.»

1.4. в грифе Приложения к постановлению дату принятия постановления «от 04.09.2024 г.» заменить на «от 30.08.2024 г.».

1.5. в строке второй столбца «Срок выполнения административных действий» раздела 2 таблицы приложения №6 к Регламенту абзац второй исключить;

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Мугунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мугунского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мугунского сельского поселения

В.Н.Кучеров